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استاندار آذربایجانشرقی: مدافعان حرم طلایهداران دفاع از اهل بیت(ع) هستند

استاندار آذربایجانشرقی گفت: مدافعان حرم طلایهداران دفاع از اهل بیت(ع) هستند.
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به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، اسماعیل جبارزاده ظهر امروز در مراسم تشییع پنج شهید دفاع مقدس در میدان شهدای تبریز
با بیان اینکه شهدای بزرگوار همیشه زنده بوده و هستند، اظهار داشت: بزرگترین فیضی که شامل حال مومن میشود، شهادت

بوده و در این بین بهترین شهادت جاویدالاثر بودن است.

وی با بیان اینکه استان آذربایجانشرقی امروز میزبان 7 میهمان خدا در شهر تبریز و میانه است، افزود: تشییع باشکوه و حضور
مردم ولایتمدار تبریز امروز نشاندهنده این امر است که مردم ایران و آذربایجان و تبریز پایبند راه خونین، مقدس و پاک شهدا

بوده و هستند.

جبارزاده تصریح کرد: تشییع با شکوه شهدا این پیام را مخابره میکند که مردم ایران اسلامی به ویژه آذربایجان در حمایت از
انقلاب اسلامی و دفاع از رهبر انقلاب یک لحظه باز نمیمانند.

استاندار آذربایجانشرقی تصریح کرد: امروز اگر عزتمندانه مقابل دنیا ایستادهایم و حرفی برای گفتن داریم به خاطر خون شهدا و
فداکاری خانوادههای آنهاست.

جبارزاده با بیان اینکه امروز روز عزت و عظمت ایران اسلامی و ادای دین مردم به نظام و انقلاب، آرمانهای امام و رهبری و
خون پاک شهداست، افزود: ایثار بهترین و بالاترین خصلت نیک انسان و شهادت، اوج ایثار و درجهای است که در طول تاریخ

انسانهای موحد آرزوی آن را داشتهاند.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به تأکید رهبر معظم انقلاب مبنی بر زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدا و ترویج فرهنگ ایثار
و شهادت، گفت: در هر جامعهای فرهنگ ایثار و شهادت حاکم باشد جایی برای تهاجم فرهنگی در آن جامعه نخواهد بود.

وی با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری هنوز درب شهادت بسته نیست، گفت: امروز فرزندان ایران اسلامی و این شهدا در
برابر تکفیریها و دفاع از ائمه اطهار(ع) با نام شهدای مدافع حرم جان خود را فدا میکنند.

جبارزاده تشییع با شکوه شهدا را نشان از یکپارچگی، وحدت و اتحاد نیروهای بسیج، سپاه و ارتش اعلام کرد و افزود: امروز
سنگرههای کفر به شکلهای مختلف برای مقابله با اسلام تشکیل شدهاند و باید همانند دوران هشت سال دفاع مقدس با

وحدت و یکپارچگی سنگرهای کفر را که در برابر اسلام حقیقی ایستادهاند، برچینیم.

استاندار آذربایجانشرقی با بیان اینکه امروز رزمندگان اسلام در سواحل مدیترانه با نام رزمندگان مدافع حرم مشغول دفاع از
اسلام هستند، تصریح کرد: مطمئناً آینده از آن اسلام است.
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